
Město Česká Lípa 
Městský úřad – Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.3                   Skartační znak/lhůta: V/10 

 
Oznámení o výběru dodavatele   
 
Zadavatel oznamuje, že rozhodl o výběru dodavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Azylový dům města Česká Lípa“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a vedené na profilu zadavatele 
pod IVZ P21V00000108. 

Na základě hodnocení nabídek a posouzení nejvýhodnější nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 1380/2022 ze dne 7. února 2022 a s Rozhodnutím  
o výběru dodavatele č.j. MUCL/15662/2022 ze dne 14. února 2022   
 

 
 

z a d a v a t e l  r o z h o d l  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  t a k t o :  
 
 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil dodavatel 
 
BLÁHA trade, s.r.o., se sídlem Valteřice 35, 471 05 Žandov  
IČ: 286 86 390  
 
 
Celková nabídková cena bez DPH:    23 244 000,00 Kč  
Celková nabídková cena včetně 15% DPH:   26 730 600,00 Kč 
 
 
 

 
Spis. zn.: 22834/2021 
Č. j.: MUCL/15663/2022 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum:    14.02.2022 

 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 22834/2021 
č. j: MUCL/15663/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Celkové pořadí nabídek: 

Výsledné 
pořadí 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Celková nabídková 
cena v Kč 
 bez DPH 

1. 5. 
BLÁHA trade, s.r.o. 
Valteřice 35, 
471 05 Žandov 

286 86 390 23 244 000,00 

2. 2.  
DCI Czech, a.s. 
Štěrboholská 1404/104  
102 00, Praha 10 - Hostivař 

045 01 624 23 467 833,00 

3. 6. 
VERSANA, s.r.o. 
Kytlice 11 
407 45 Kytlice  

026 34 767 25 007 595,13 

4. 4.  
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16  
412 01 Litoměřice - Předměstí 

627 43 881 26 171 000,00 

5. 1. 
STAMO, spol. s r.o. 
Stavební 415/3  
405 02 Děčín 

432 22 323  32 496 052,96 

 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel vyhodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti, a to dle výše celkové nabídkové ceny  
v Kč bez DPH.  
V průběhu zadávacího řízení zadavatel vyloučil účastníka, který se umístil v rámci hodnocení jako první  
v pořadí. Na základě této skutečnosti pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u účastníka,  
jehož nabídka se v rámci hodnocení umístila jako druhá v pořadí. V této nabídce podané  
na plnění předmětné veřejné zakázky byly podmínky účasti splněny, a proto zadavatel rozhodl tak,  
jak je uvedeno ve výroku. 
 
 
 
 
………………………… 
Mgr. Jolana Nebřenská 
vedoucí odboru rozvoje města a investic  
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze v souladu s § 241 zákona podat zadavateli námitky 
nejpozději do 15dnů ode dne doručení rozhodnutí o výběru dodavatele účastníkovi zadávacího řízení. 
Námitky se podávají písemně na adresu zadavatele. Dle § 246 odst. 1 zákona zadavatel nesmí  
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 
s vybraným dodavatelem. 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2022-02-14T15:16:09+0100


	



